
Název  internetového  obchodu:

*Až  bude  váš  produkt  opraven  a  zkontrolován,  budeme  vás  informovat  nejpozději  do  45  dnů.

*Záruka  platí  na  území  Republiky  Slovinsko.

Číslo  objednávky  a  faktury:

*Zárukou  nejsou  vyloučena  práva  spotřebitele  vyplývající  z  odpovědnosti  prodávajícího  za  vady  výrobku.

Podrobný  popis  závady  produktu:

Název  a  kód  produktu:

*U  právnických  osob  a  firem  je  vrácení  peněz  možné  pouze  formou  kreditu  na  další  nákup.

Společnost:

otevřít  v  bance:

Jméno  a  příjmení  spotřebitele:

Pokud  náhradní  produkt  není  skladem,  refundace  by  měla  být  vrácena  bankovním  převodem  na  transakční  

účet:  SI56

(služba)  Popis  opravy  chyb  produktu:

Datum  a  podpis  spotřebitele:

Telefonní  číslo  a  e-mail:

*Faktura  platí  jako  záruka  12  měsíců  na  všechny  elektronické  produkty,  24  měsíců  na  produkty  Huepar.  U  všech  

airless  zařízení  se  záruka  12  měsíců  vztahuje  pouze  na  elektromotor  při  řádném  vyčištění  zařízení.

*Povinnou  přílohou  je  faktura.

Adresa  spotřebitele:

SERVIS  -  ZÁRUČNÍ  LIST

Machine Translated by Google



*Záruka  se  neuznává  v  těchto  případech:  •  pokud  
kupující  nedodržel  návod  k  použití  výrobku  •  pokud  
kupující  s  výrobkem  zacházel  neodborně  nebo  nedbale  •  pokud  
do  výrobku  zasahovala  neoprávněná  osoba  •  
pokud  došlo  k  poruše  vlivem  vyšší  moci  (např.  úder  blesku,  kolísání  napětí  v  síti  atd.)  •  pokud  byla  
provedena  nesprávná  montáž  •  pokud  došlo  
k  poruše  v  důsledku  použití  nevhodného  spotřebního  materiálu  (nesprávné  filtry,  sáčky,  příslušenství  
zařízení,...)  •  pokud  došlo  k  
poruše  během  přepravy  při  dodání  produktu  •  pokud  je  zařízení  
instalováno  na  nevhodném  místě  (vlhkost,  prach,  teplo,  chlad  atd.)  •  pokud  došlo  k  poruše  v  
důsledku  přepětí  nebo  vytečení  baterie  •  pokud  do  výrobku  byly  
namontovány  originální  díly  •  pokud  byl  výrobek  
nesprávně  udržován  •  pokud  kupující  
přizpůsobil  použití  výrobku  svým  specifickým  požadavkům,  které  nejsou  v  souladu  s  účelem  
předepsaného  použití

Ze  záruky  jsou  vyloučeny  spotřební  díly  podléhající  trvalému  opotřebení  (baterie,  kartáče,  filtry,  sáčky,  
brusný  papír...).

Machine Translated by Google


